UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng 11 năm 2023

 GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến triển khai Nghị định số 75/2023/NĐ-CP ngày

19/10/2023 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi

hành một số điều của Luật Bảo hiểm y tế

 Bộ Y tế tổ chức Hội nghị trực tiếp và trực tuyến triển khai Nghị định số

75/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 10 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết và

hướng dẫn biện pháp thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm y tế. Tại điểm cầu

Thanh Hóa, Sở Y tế trân trọng kính mời:

1. Chủ trì:

Kính mời Lãnh đạo UBND tỉnh dự và chủ trì Hội nghị.

2. Thành phần:

- Sở Y tế: Đại diện Lãnh đạo và các phòng Nghiệp vụ Y, Kế hoạch tài chính,

Phòng QLHNYDTN;

- Sở Tài chính, Sở LĐTB&XH và BHXH tỉnh: Đại diện lãnh đạo và các

phòng có liên quan;

- Các bệnh viện trên địa bàn (Công lập, tư nhân và BV PHCN, BV 71 Trung

ương): Đại diện lãnh đạo và các phòng Kế hoạch tổng hợp, Tài chính kế toán.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu từ 8h30 ngày 16/11/2023 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp tầng 2, nhà 2 tầng, Sở Y tế, 101 Nguyễn Trãi, phường

Ba Đình, thành phố Thanh Hóa.

4. Nội dung: Triển khai Nghị định số 75/2023/NĐ-CP

Giao Văn phòng Sở Y tế chuẩn bị hội trường các các điều kiện cần thiết để

phục vụ hội nghị.

Các đơn vị căn cứ thành phần, tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- PGĐ Lê Văn Cường;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		2023-11-14T07:48:03+0700

		2023-11-14T08:02:27+0700

		2023-11-14T08:03:05+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-14T08:08:14+0700